Mesopotamiam ueruat. atq; secunda ferere  
et sepe in alueu statuto tempore reuocare.  
Quamobrem cum nome Euphratis sori-  
tum uolunt. Cum hebraice Euphratas fer-  
tilitas appellet. Dicunt et alij aquas eius  
esse uirtuales. Et ob id a pristis auxerum  
fuisse uocatum.

Quoniam omnia in quib; historia uisitata  
complecti rerum scriptores debeat.  
Pauca de desitate maris. Ac eius nomibus  
iuxta uarietate regionu aduige libuit.

Quom ergo terra omes quam incolimus  
abluo oceano prodidit. Neq; alienu  
est insulam eam esse. Nam quocuq; accede-  
ad extremos terre mortalib; pmissa est mare  
inuenit. Quod oceanu appellamus. et huc  
nostre habitatis terminu quaq; uersum exis-  
timant. Oceanu aut quem greci sic noiant  
decaleritate. ab occasu solis uerumpens leuo  
latere europam radit. Affricuq; dextro suffit  
q; calpe et abina montib; quos dicit colu-  
nas herculis int mauros fundit. et hispa-  
niam. At fretu isto quod hostio apit lime  
interim equor. unctis mediterraneis fimb;  
quousq; ad orientem pphit. horum q; hispa-  
nias pfundit. hiberniq; fertur. et balearias.  
Qui in narbonesem prouinciam gallicq;  
mox ligustiq; ab eo ad dialiam tustiq; que  
greci Joniu uel tyrrhenu. Ital; Inferum  
uocatum. A sicilia usq; cretam scilq;. In-  
de cretica qui in pampphiliam et egyptum  
pendit. Que aquaru moles toto in sep-  
tentrione prius latere amfractib; magnis  
iuxta grecias phoenias et hellespontu in  
angustias stringit. pponit. Que ponte  
Asiam europaq; distat. Causa nom  
no uisiformis dedit. raco Asiaticu et phoeni-  
cu a prouincis dictu. Ab insulis carpathiu  
egyptum. Iaricu. cyrenu. A gentib; Auso-  
nu Dalmatia ligusticu. Ab apidis hadri-  
aticu Argolicu. Et egyptu pelagiq; asie  
dat. gallicu Europe. Affricanu. libye. hec  
in greciq; terraz. Oras aut extremas ut dic-  
tu Oceanus amplectit. Qui a litorib; suis  
Arabius perstus Indiq; eous. sericus. hyr-  
canus. cassius. stichias. germaniq; gallicq;  
atlantiq; libicus. egyptius dicit. Cuius ac-  
cessus inter menta tica littora indie ueheme-  
tissime prouunt. maximosq; ibi exitus fa-  
ciunt. siue qd; suspensius atq; tollatur in ca-  
loz. siue q; in ea parte orbis et sonat et  
fluminum copia sit effusior.

ali

et A

bilis

ylluicu

Arabius  
stichias

o s l a o